Napoli, 5 novembre 1588

Al collegio del Giesù de Napoli ducati dece et per lui al loro fratello Claudio de Aijello dissero selli pagano per ordine del patre rettore dello collegio de Leccie et per esso a Geronimo Imperato disse per parte del prezzo de una cona.

REALIZZA UNA NATIVITÀ PER L'ORATORIO DI LUCREZIA CARACCILO

18) ASN, Banchieri antichi, Olgiatti, giornale 94

Napoli, 28 novembre 1588

A Lucrezia Caracciola de Bernabo ducati vinti et per lei al magnifico Geronimo Imperato dissero sono ad compimento de ducati 30 che ducati 10 li have ricevuti de contanti per fattura et pittura de uno quatro grande de Natività have fatto per servitio dello suo oratorio

(G. Ceci, *Imparato Girolamo...*, cit., p. 582).

DIPINGE UNA PIETÀ PER LA CAPPELLA GIOFFO NELLA CATTEDRALE DI MASSALUBRENSE

19) La notizia è desunta dal *Registrum Sanctae Visitationis Civitatis, et Diocesis Massae Lubrensis ceptum Anno 1685, Sub Praesulatu Illustrissimi, et Reverendissimi Domini Ioannis Baptistae Nepita...*, ms., Curia Arcivescovile di Sorrento, senza collocazione, ff. 17v, 18r
(L. Vargas, *Inediti di Cardisco, Negroni, Ierace e Imperato a Massalubrense*, in «Prospettiva» 46, 1986, p. 77, 79 nota 60)

1589

ACQUISTO DELL'USUFRUTTO DI UNA MASSERIA DAI PADRI GESUITI

20) ASN, Notai del Cinquecento, Orazio Sabatino di Napoli, scheda 458, protocollo 1, ff. 34v-35r
Napoli, 8 ottobre 1589

Emptio introitum pro Hieronimo Imperato

Die octavo mensis februari secunde indictionis Neapoli 1589 in nostri presentia constituti reverendi patres pater Joannes Baptista Piscator novarensis rector et pater Joannes Baptista Gratiano generalis procurator ut dixit Sacrae Domus Probationis, seu Novitiati de Societate Jesu, sitae ubi dicitur à Piezofalcone, consentientes prius in nos et agentes et intervenientes ad infrascripta omnia etcetera pro utili causa dictorum Novitiati seu Sacrae Domus Probationis et successorum in eis ex una parte et magnificus Hieronimus Imperato de Neapoli agens similiter ad infrascripta tantum pro se parte ex altera. Prefati vero patres rector et procurator dictorum Novitiati, seu Probationis, sponte asseruerunt coram nobis et dicto magnifico Hieronimo, ibidem presente, se ipsos patres nomine quo supra habere, tenere et possidere iuxta tamquam veros dominos et patronos titulo emptionis per dictos patres dicte Societatis Jesu factae a domina domina Allegra de Taxis quandam massariam arbustatam et vitatam modiorum quatragesima in circa, sitam et positam in montanea Pausilipi supra andrum, iuxta bona illustrissimi et reverendissimi cardinalis Carrafe, iuxta bona magnifici Petri de Lutio de Neapoli, vias publicas et alios confines francam et liberam, nemini per dictos patres nomine quo supra venditam excepto et reservato annuo censu carlinorum decem solvendorum venerabili Ecclesiae ... [sic]. A qua massaria ut supra designata prefati patres asseruerunt coram nobis cum iuramento percipere, recolligere et habere anno quolibet imperpetuum fertili ad infertilem ducatos tricentum de carlini in circa et facta assertionem predictam etcetera. Prefati patres nomine quo supra pro non nullis eorum et dictorum Novitiati, seu Probationis, necessitatibus ad presens occursis de summa predictorum annuorum ducatorum tricentus de carlinis libere vendiderunt et alienaverunt predicto magnifico Hieronimo, ibidem presenti et bona fide ementi, annuos ducatos septem de carlinis percipientes et de primis fructibus et introitibus quolibet anno perveniendis ex dicta massaria, et hoc pro pretio inter eos convento ducatorum centum de carlinis [omissis]